［公印省略］

６ 福 商 部 ワ 第 ３ ０ 号

令 和 ６ 年 ９ 月 ３ ０ 日

 関係高等学校長 殿

福岡県高等学校商業教育振興部会長

(福岡県立小倉商業高等学校長)

第４分科会（ビジネス情報）会長

(久留米市立久留米商業高等学校長)

令和６年度 第15回 商業高校生オリンピックinふくおか

第６９回福岡県高等学校ワープロ新人競技県大会の開催について（ご案内）

 時下、貴職におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より当振興部会の運営につきましては、格別なご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、下記の要領で、標記新人競技県大会を開催いたします。つきましては、ご参加いただきますようご案内申し上

げます。

記

１ 期  日  令和６年１２月２２日(日)

８時１０分～９時００分   受  付            １８号館 ホワイエ

９時００分～        引率者打ち合わせ会       １８号館 １８２７

９時３０分～        全体開会式           ８号館  ８３１教室

         １０時００分～        競技開始            １８号館 １８２６（速度）

                                             １８２５（技能）

         １４時３０分～   分科会閉会式     １８号館 １８２４

１５時３０分～        全体閉会式           ８号館  ８３１教室

２ 会  場  福岡大学（18号館）※他の競技とは会場(号館)が異なりますのでご注意ください。

         〒814-0180 福岡市城南区七隈八丁目19-1 ＴＥＬ 092-871-6631

３ 選  手  ワープロ（速度） ４名（座席 １  計時 ４回）

        ワープロ（技能） ４名（座席 １  計時 ４回）

    団体競技は上位３名の得点で競います。

    なお、選手が３名に満たない場合でも、個人参加として出場できます（１名でも可）。

※ 競技要領と採点要領は九州地区高等学校ワープロ競技大会規定(R6.1.25)に準じます。

４ 申込締切  令和６年１０月３０日(水)必着（メールのみ） ※期日厳守でお願いいたします。

        押印された申込書のPDFファイル(カラー)および、参加申込書のExcelファイルをメールにてご送付

ください。

５ 申 込 先  久留米市立久留米商業学校内 福岡県高等学校商業教育研究部会 第４分科会（ビジネス情報）

〒830-0051 久留米市南一丁目１番１号

TEL 0942-33-1285(代表) FAX 0942-33-1891(代表) E-mail  kyouden@kyusho.kurume.ed.jp

事務局長 京田 隆史

６ そ の 他 (1) 各競技の採点を、「補欠」生徒にお願いいたします。なお、補欠生徒がいない学校は、第一打者に

採点をお願いいたします。事前にご指導の徹底をお願いします。

       (2) 大会当日に来場できる選手の最大人数は、速度競技選手４名＋補欠生徒１名、技能競技選手４名＋

補欠生徒１名となります。なお、選手変更が生じる場合は、申込書に記載のある補欠生徒のみとなり

ます。

(3) 昼食は食堂が利用できます。食堂の利用を希望される場合は、申込書にご記入ください。

(4) 各学校、競技ごとに延長コードの準備をお願いいたします。

(5) ワープロ競技については、機械の搬入・設置のため８時１０分といたします。(8:00開場)

(6) ９時１０分から全体会開会式会場へ移動します。それまでに設置を完了してください。

(7) 大会当日は、学校名、競技部門、氏名が表示されたネームプレートを身につけておいてください。

(8) 引率の先生方には、競技、採点、集計等の業務をお願いいたします。